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För Svenska kyrkan i Bäckebo, Hälleberga, Kristvalla, Kråksmåla, Madesjö, 
Nybro - S:t Sigfrid, Oskars och Örsjö församlingar

Återöppning Oskars kyrka  sid 3 
Lars säger tack och adjö sid 6-7
Julens gudstjänster  sid 8-9

Mellan blomman 
och fruktenFO
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Fokus: Mellan blomman och frukten sid 6-7 
Sommarblommor i oordning - sid 13 
Sommarkyrka/vägkyrka - sid 14-15
Musik  i sommar sid 4-5
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KYRKNYTT

Eva-Lena Källman
Diakonkandiat

Tankar i tiden...

Redaktören har ordet
Så är vi inne i den ljuva sommartiden, som beskrivs i 
sommarpsalmen nr 200. ”Se hur i prydning jorden står, 
se hur för dig och mig hon får så underbara håvor”.  Ja, 
håvor är ju ett sällan använt ord nuförtiden, ofta råkar 
man ut för bortglömda ord i dessa gamla goda psalmer.                                                            
Håvor betyder nästan samma som rimordet  
gåvor, men lite mer: nådegåvor, rikedomar, överflöd… 
Så  kan man uppleva en strålande solig och (lagom) 
varm sommardag!                                                                                                            
 
En annan känd sommarpsalm, som verkligen heter 
”Sommarpsalm” på riktigt, är nr 201, ”En vänlig gröns-
kas rika dräkt har smyckat dal och ängar.” Den  
beskriver i de två första verserna i poetiskt pastoral stil 

hur underbar och härlig naturen är, med fagra örte-
sängar, solljus, vågornas sorlande och glad fågelsång.                                                                                                                                       
                                                                                
Men i tredje versen kommer det viktiga budskapet:  
”Men du, o Gud, som gör vår jord så skön i sommarns 
stunder, giv att jag aktar främst ditt ord och dina nåde-
sunder. Allt kött är hö, och blomstren dö, och tiden allt 
fördriver; blott Herrens ord förbliver.”  Denna psalm har 
fem verser, men oftast sjunger man nog bara dessa tre 
första. Och utan den tredje versen blir det ingen riktig 
psalm, utan bara en naturbeskrivning som vilken visa 
som helst.                                                                                             
 
Blott Herrens ord förbliver! Vi önskar er en fortsatt ljuv 
sommartid! 
    Kerstin Karlsson Garlati

Hur får man en blomma att växa?

För att få en blomma till att växa behövs främst 
fyra saker. Den första saken är solljus och värme. 
En blomma kan i regel inte växa i totalt mörker 
och kyla, för då fryser den ihjäl. Den andra saken 
är god jord. Om jorden är gödslad med bra gödsel 
finns det mycket näring för blomman att hämta 
och den kan växa sig stor och stark. Den tredje 
saken är kärlek. Om det finns ogräs och ohyra där 
blomman växer finns det risk att blomman kvävs, 
äts upp eller vissnar. Den fjärde saken en blom-
ma behöver är vatten. Den skall få alldeles lagom 
mycket vatten så den varken behöver vara törstig 
eller drunknar.

Så kan även vi tänka kring vår tro.

Solljus och värme behöver blomman. För oss kan 
det också vara bra att ibland stanna till och lägga 
märke till alla vackra saker som solen strålar faller 
på. Den lilla blomman, eller det ståtliga trädet som 
vaggar så förnöjt i vinden. Att se det vackra i det 

lilla, låt det för oss bli en bön precis där vi är. Den 
andra saken vi behöver är god jord- eller goda 
ord. Vi får lära oss saker så länge vi lever. I Bibeln, 
skönlitteraturen och i dikterna, i musiken och fil-
men. Det ger oss tillväxt och näring. Den tredje 
saken blomman behöver är kärlek – och det be-
höver vi såklart också. Att vara nära människor vi 
tycker om, att välja de saker i livet som ger oss 
trygghet och sammanhang och att våga välja bort 
saker som skadar och bryter ner oss. 

Den fjärde och sista saken som blomman behöver 
är vatten. Vatten, det kan påminna oss om vårt 
dop. Det var i dopet som vår resa en gång bör-
jade. Precis som blomman använder sig av sina 
rötter för att suga upp vatten behöver vi kanske 
också ibland påminna oss om vart vi en gång bör-
jade. Om vi gör det då och då, 
ja, då är det kanske lättare för 
oss att se och förstå vart vi är 
på väg någonstans.
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Vem är 
Anette ”Nettan” Åberg?
Anette är en 62-åring som är gift, har två 
barn och tre barnbarn som är dom bästa i 
hela världen. Jag har mycket intresse för 
hockey och motorsport.

Vad är viktigt i ditt liv just nu? 
Att driva mitt företag: Nettans mat - och så 
mina barnbarn förstås!

Vad gillar du att göra en ledig dag?
Vi brukar åka iväg med husbilen - ofta på  
motortävlingar.

Har du någon dold talang?
Nej, inte vad jag vet. 

Vad uppskattar du mest hos människor du 
möter?
Jag uppskattar att människor är glada och 
artiga.

När du hör ordet ”kyrka”, vad tänker du 
då?
Då tänker jag; Lugn och eftertänksamhet.

SETT OCH HÖRT

Nyfiken på:

Kyrkkaffe utanför S:t Sigfrids kyrka på Kristi himmels-
färds dag. Foto: Kerstin Arvidsson

Nybro pastorat anordnade friskvårdsdag för personalen 
med en vandring på Öland. Foto: Mia Idosdotter
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HÄNDER I PASTORATET

 
29 juni Örsjö kyrka kl 19:00 

“De vackraste dopsångerna” Fanny Ferm och Joakim Stenström, sång och gitarr 
 
 
1 juli Nybro kyrka kl 18:00 

“Med evig kärlek”  Vokaltrio MMM från Falkenberg: Maria Löfberg, Martina Braglin  
och Markus Leandersson 

Musik i sommar
2023

5 juli Hälleberga kyrka kl 18.00 
”Från Bellman till Taube” Målerås Träblåsartrio, Britta Holger, oboe,  
Åsa Jonasson Helgee och Mats Jonasson, flöjt 

8 juli Madesjö kyrka kl 18.00 
”Lina Sandell - en musikalisk berättelse” Anna Jonsson  
och Kim Eriksen, berättande, sång och piano 

12 juli Hälleberga kyrka kl 18.00 
”Följ med på en lång resa i toner” Mikael Brorsson, accordeon 

13 juli Örsjö kyrka kl 19.00 
”Altartavlans hemlighet” Kantorns Kapell: Helene Ingvarsdotter, Magnus Lund-
berg, Ove Lindqvist och Björn Erlandsson

15 juli Nybro kyrka kl 18.00 
”Två violiner och en orgel” Konstantin Shakov och Lajos Garlati, violin  
och Kerstin Karlsson Garlati, orgel 
19 juli Kråksmåla kyrka kl 19.00 
”På vandring i sommarens längtan” Thomas och Maximilian 
Björklund Svensson, sång och piano 
 
22 juli Madesjö kyrka kl 18.00 
”Vi ska inte sova bort sommarnatten” Evmark Jazztrio
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HÄNDER I PASTORATET

27 juli Kristvalla kyrka kl 19.00 
”Från visa till musikal” Hanna och Thomas Holmgren Pettersson

29 juli Oskars kyrka kl 18.00 
”Visa, allsång och andligt” Trubadur Tony Strandberg med vänner

2 augusti Bäckebo kyrka kl 19.00 
”Mozart x 3” Trio Fresco: Suzi Koken-Knutsson, fagott,  
Gunnar Magnusson och Håkan Karlsson, klarinett

10 augusti Kristvalla kyrka kl 19.00 

”Jag hör en aftonsång” Elin Oskarsson, sång och Tobias Backman, gitarr

12 augusti Madesjö kyrka kl 18.00 
”Från barock till nutid” Musik av Corelli, Purcell, Pachelbel m fl
Anna-Karin Andersson, trumpet och Joel Eriksson, orgel

19 augusti S:t Sigfrids kyrka kl 18.00 

”Så kan det låta” Kerstin Jonsson, Kerstin Arvidsson och Ann Palmqvist

27 augusti Bäckebo kyrka kl 17.00 

”Sommarstämning” Välkända melodier i nya klanger.  
Maria Wallinder, sång och Albin  Bryntesson, gitarr

Välkomna till Musik i sommar 
2023 i Nybro pastorat! 

Programmet är utspritt över hela 
pastoratet. Här finns något för alla!

Välkomna!

Musik i sommar 
2023
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FOKUS: MELLAN BLOMMAN OCH FRUKTEN

Mellan blomman och frukten
Text: Tf kyrkoherde Magnus Johansson

Mod att misslyckas

Har ni hört historien om mannen som hade ett sam-
tal med sin hustru?

- När mitt företag gick i konkurs fanns du vid min 
sida. När jag gick igenom sjukdom var du där. När jag 
drabbades av sorg satt du hos mig.  Jag tror vi  
måste skiljas - du verkar föra otur med dig. 

Historien är rolig för att den är absurd, men också 
avslöjande. Vi har lättare att fokusera på omständig-
heter än på oss själva när saker går snett. Inte så 
sällan tror vi att om omständigheterna bara varit 
annorlunda så skulle jag minsann lyckats bättre.

Vi är rädda för att misslyckas. Det bästa sättet att 
slippa misslyckas är att inte göra något, tycka  
något eller säga något. Skulle det ändå braka ihop på 
någon punkt så gäller det att skylla på någon annan. 
Den taktiken är lika gammal som berättelsen om 
Adam och Eva. 

Rädsla är fiende till liv och växt. Man måste våga 
visa sig dum och fråga för att lära sig något och  
testa och misslyckas för att hitta nya vägar. Statistik 
visar att framgångsrika entreprenörer misslyckas 
med i snitt fyra projekt innan de lyckas. Det finns 
ingen växt eller utveckling där man inte vågar miss-
lyckas. Att misslyckas, ta ansvar för det och lära sig 
av det är att växa. 

Gud har lagt ner samma princip i hela sin skapelse. 
Samma princip gäller på gymmet, i äktenskapet och 
i livet med Gud. När vi misslyckas skapas möjlighet 
för växt. 

Gymmet: När du tränar tills du inte orkar sista  
repetitionen har du kommit till punkten för  
styrkeutveckling. Stannar du av bekvämlighet 
 tidigare så underhåller du vad du redan har, men 
utvecklas inte så som du skulle kunna göra. 

Äktenskapet: När den du lever med talar med 
dig om något i din personlighet eller ditt bete-
ende som inte är bra så har du en unik möjlighet. 
Du kan välja att försvara dig och gå till  
motattack, men det kommer du inte att växa av. 
Lyssna och ställ följdfrågor. Lär dig. Väx. 

Livet med Gud: När du märker att bönelivet rin-
ner ut i sanden, och din bibel ligger oanvänd på 
sängbordet så kan du leta efter ursäkter eller 
lära dig något om dig själv: det pågår en kamp 
inom dig - en kamp som är värd att kämpa. 
Misslyckas är inget nederlag - det är en erfaren-
het. Att ge upp däremot är sorgligt. Det finns så 
mycket att upptäcka i livet med Gud. Vi har inte 
växt färdigt och allt som är värt något kostar 
något. Om du inte tror mig, fråga din mamma. 

PS!

Till dig som lyckas hela tiden ska jag ge ett 
gott råd: gör något svårare!

Be med mig:

Jesus, ge mig med modet att misslyckas och 
växa. Gör mig mer lik dig. Amen.
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FOKUS: MELLAN BLOMMAN OCH FRUKTEN

Mellan blomman och frukten 
 
Text och bild: Ulrika Bejedal

Frukten av hårt arbete är ett talesätt vi använder 
ibland, men man kan också tänka på väntan mellan 
blomman och frukten, att ha tålamod. När man 
klipper och trimmar gräs får man skörda sin frukt 
omedelbart, och vid  en paus efteråt, betrakta det 
man gjort, vilket är oerhört tillfredställande. Lika-
så när man en fredag tar gårdskrattan och krattar 
alla grusgångar med så raka linjer som möjligt, då 
känner man sig nöjd när man går hem den dagen. 
Omedelbar skörd av frukten med andra ord. 

Ibland behövs göras något som man vet blir fint 
över längre tid, ett gräsfrö behöver värme och 
vatten för att gro, men sedan brukar det gå fort. 
Att planterar  något större, såsom en buske, får 
man vänta några säsonger innan slutresultatet 
syns och ett träd tar förstås flera år innan det kan 
påstås vara ett vuxet exemplar. En hel minneslund 
med både träd, lökar och perenner ger liten blom-
ning första året men desto mer andra. Japanska 
lönnar får man ha mycket tålamod med, Vissa sor-
ter kan bli flera meter höga, men det kan ta flera 
årtionden innan det händer, och då är jag inte kvar 
här. Men de är väldigt vackra medan man väntar. 

En viktig del i vårt arbete är att göra sådant som 
framtida generationer får njuta av. Det går inte 
ha träd av bara en ålder, man måste se till att det 
kommer en generation som kan ta vid när de gam-
la träden inte orkar längre. 
Vissa saker går inte att skynda på, växter har sin 
gång, man kan bara skynda sig själv. Det är så med 
tålamod, den långa väntan innan man får skörda 
frukten av det man sått. Så jobbigt och samtidigt 
så underbart!
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Högmässa, Nybro kyrka    10:00 
   Präst: G Madeland. Musiker: K Karlsson Garlati.

Bygudstjänst i Ingelsryd 133,  
Kristvalla församling    11:00 
   Hos Barbro Andersson. Medtag egen stol  
   och fikakorg. Prästkandidat: K Meyer.  
   Musiker: V Roshagen.

Högmässa, Bäckebo kyrka   11:00 
   Präst: J Thelin. Musiker: K Droogmans.

Byagudstjänst, Oskars församling 14:00 
   Byagudstjänst på idrottsplatsen i Alsjöholm.  
   Ulf Gamme, klarinett. 
   Präst: J Thelin. Musiker: K Karlsson Garlati.  
   Medtag kaffekorg och egen stol.  
   Vid regn under tak.

Enkel mässa, Madesjö kyrka 18:00 
   Präst: G Madeland. Musiker: K Droogmans.

Högmässa, Nybro kyrka    10:00 
   Präst: J Thelin. Musiker: I Jonsson.

Gudstjänst, Kråksmåla kyrka   10:00 
   Prästkandidat: K Meyer.  
   Musiker: K Droogmans.

Mässa, Hälleberga kyrka    10:00 
   Präst: G Madeland.  
   Musiker: K Karlsson Garlati.

Byagudstjänst, Örsjö församling 14:00 
   Växjöv. 15,Örsjö. Hos Karin Fröjdh.  
   Medtag kaffekorg och stol. Vid regn under  
   tak. Åsa Jonasson Helgee, flöjt.  
   Präst: G Madeland. Musiker: K Karlsson Garlati.

Enkel mässa, Madesjö kyrka   18:00 
   Präst: G Madeland. Musiker: K Droogmans.

Mässa, S:t Sigfrids kyrka    18:00 
   Präst: J Thelin. Musiker: I Jonsson.

Högmässa, Nybro kyrka    10:00      
   Präst: C-M Söderholm. Musiker: K Droogmans.

Byagudstjänst, Oskars församling 14:00  
   Oskars Kroksjö 310, ”Tångarna”. Hos Kersti  
   och Reinhard Mellberg. Sångare från Cantabile.  
   Präst: C-M Söderholm. Musiker:  
   K Karlsson Garlati. Medtag kaffekorg och egen  
   stol.

Musikgudstjänst, Abbetorps  
församlingshem     18:00
   Gloriakören.  
   Diakon: I Graaf. Musiker: K Droogmans.

Lördag 1 juli
Konfirmation, Madesjö kyrka   11:00

Konfirmation, Madesjö kyrka  15:00

Högmässa, Nybro kyrka    10:00 
   Präst: J Thelin. Musiker: K Magnusson.
 
Mässa, Kråksmåla kyrka    10:,00, 
   Präst: L Johnsson. Musiker: K Droogmans.

Friluftsgudstjänst, S:t Sigfrids källa  14:00 
   Nybrobygdens spelmän medverkar. 
   Präst: J Thelin. Musiker: K Magnusson.

Byagudstjänst Örsjö, Bällsjömåla   14:00 
   Vid Bällsjömåla badplats. På vägen mellan  
   Örsjö och Knappsmåla. Ta med stol och kaffekorg.  
   Johanna och Joakim Stenström, fiol och  
   Torbjörn Strimfors, dragspel.  
   Diakon: I Graaf. Musiker: K Karlsson Garlati.

Friluftsgudstjänst, Målerås   14:00 
   Präst: G Madeland. Musiker: C Sjögren.

Enkel mässa, Madesjö kyrka   18:00 
   Präst: G Madeland. Musiker: K Karlsson Garlati.

GUDSTJÄNSTER

Söndag 9 juli
Apostladagen

Söndag 16 juli
6:e söndagen efter trefaldighet

Söndag 2 juli
4:e söndagen efter trefaldighet

Söndag 25 juni
Johannes Döparens dag
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Högmässa, Nybro kyrka    10:00  
   Präst: G Johannsson. Musiker: V Roshagen.

Friluftsmässa, Kristvalla församling  11:00 
   Mässa bakom Kyrkskolan vid kyrkan.  
   Medtag egen stol samt fikakorg.  
   Vid regn i Kyrkskolan 
   Präst: H Jonsson. Musiker: K Droogmans.

Byagudstjänst, Oskars församling  14:00 
   Lillaverke 512. Hos Jessica och Kjell Lindberg. 
   Sång av Jessica Lindberg och Maria Brynielsson.  
   Präst: J Thelin. Musiker: I-L Gustafsson.  
   Medtag kaffekorg och egen stol.

Gudstjänst, Abbetorps församlingshem 14:00 
   Präst: G Johannesson. Musiker: K Droogmans.

Enkel mässa, Madesjö kyrka   18:00  
   Solosång. Präst: H Jonsson.  
   Musiiker: I-L Gustafsson.

Högmässa, Nybro kyrka    10:00 
   Präst: H Jonsson. Musiker: Å Cederholm.

Högmässa, Bäckebo kyrka   11:00 
   Präst: G Johannesson. Musiker: M.Hedin

Byagudstjänst, Örsjö församling   14:00 
   Nässjömåla 127, hos Eva och Kalle Johansson.  
   Medtag stol och kaffekorg. Präst: J Thelin.  
   Musiker och solosång I-L Gustafsson.

Gudstjänst, Kråksmåla kyrka  14:00 
   Präst: G Johannesson. Musiker: M Hedin.

Gudstjänst, Hälleberga kyrka   17:00 
   Präst: J Thelin. Musiker: I-L Gustafsson.

Gudstjänst, S:t Sigfrids kyrka   18:00 
   Präst: G Johannesson. Musiker:  
  U Sohlberg Bengtsson.

GUDSTJÄNSTER

Söndag 23 juli
Kristi förklarings dag

Enkel mässa, Madesjö kyrka   18:00 
   Präst: H Jonsson. Musiker: Å Cederholm. 

Högmässa, Nybro kyrka    10:00 
   Präst: G Johannesson. Musiker: 

Bygudstjänst i Gunnabo 204, Nybro  11:00 
   Hos Lena Wirblad, även vid regn.  
   Medtag egen stol och fikakorg. 
   Diakon: S Gustafsson. Musiker: Å Cederholm.

Byagudstjänst, Oskars församling  14:00 
   Oskars hembygdsgård. 
   Lennart Carlsson och Åsa Rosander, fiol.    
   Präst:G Johannesson. Musiker: C Sjögren.  
   Efter gudstjänsten blir det kaffeservering  
   i hembygdsgården.

Enkel mässa, Madesjö kyrka   18:00 
   Präst: H Jonsson. Musiker: C Sjögren.

Högmässa, Nybro kyrka    10:00 
   Präst: G Johannesson.  
   Musiker: U Sohlberg Bengtsson.

Mässa, Sellergrensdagen,  
Hälleberga kyrka     10:00 
   Lennart Johnsson föreläser om Emmy Evald,  
   konfirmerad av Sellergren. En liten flicka som  
   kom att förändera stora delar av världen. Präst:  
   L Johnsson. Musiker: C Sjögren.

Högmässa, Bäckebo kyrka   11:00 
   Präst: G Johannesson. Musiker: Å Cederholm.

Byagudstjänst, Örsjö församling  14:00 
   Tomas Björklin. Medtag kaffekorg och stol.  
   Diakon: S Engelbrektsson. Musiker: C Sjögren.

MC-gudstjänst, Kråksmåla kyrka  14:00 
   Präst: G Johannesson. Musiker: Å Cederholm.

Söndag 30 juli
8:e söndagen efter trefaldighet

Söndag 6 augusti
9:e söndagen efter trefaldighet

Söndag 13 augusti
10:e söndagen efter trefaldighet
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RADIO NYBRO

98,1 MHz 
Lyssna gärna på

morgonandakterna i 
Radio Nybro! 

På fredagar är det Nybro
pastorat som ansvarar.
De sänds kl. 6:00 med 

repris kl. 7:00 och 8:00
Du kan även lyssna via hemsidan: 

www.webbradio.radionybro.se

Mässa, S:t Sigfrids kyrka    18:00 
   Präst: L Johnsson. Musiker: Å Cederholm.

Friluftsgudstjänst, Madesjö prästgård 18:00 
   Vi FIRAR MADESJÖDAGEN 
   Friluftsgudstjänst vid Madesjö prästgård.  
   Vid regn i stora salen i prästgården.  
   Kaffeservering. Präst: H Jonsson.  
   Musiker: C Sjögren.

Högmässa, Nybro kyrka    10:00 
   Präst: G Madeland. Musiker: I-L Gustafsson.

Byagudstjänst, Östingstorp 202, Nybro 11:00 
   Hos Ing-Marie Åström, även vid regn.  
   Medtag egen stol och fikakorg. 
   Präst: J Thelin. Musiker: K Karlsson Garlati.

Mässa, Oskars kyrka    14:00 
   Präst: J Thelin. Musiker: C Sjögren.

GUDSTJÄNSTER
Enkel mässa, Madesjö kyrka   18:00 
   Präst: G Madeland. Musiker: I-L Gustafsson.

 
Frukost med morgongudstjänst,  
Klockaregården, S:t Sigfrid   10:00 
Frukost serveras kl 09:00.  
   Björn ‘Böna’ Wennerström berättar om RIA.  
   Präst: Prästkandidat: K Meyer. Musiker: B Gren.

Mässa, Örsjö kyrka     10:00 
   Präst: G Madeland. Musiker: Å Cederholm.

Mässa, Kråksmåla kyrka    10:00 
   Präst: G Johannesson.  
   Musiker: K Karlsson Garlati.

Gudstjänst vid Klockstapeln,  Orrefors  17:00 
   Medtag kaffekorg och gärna stol.  
   Präst: G Madeland. Diakon: I Graaf. 
   Musiker: Å Cederholm.

Enkel mässa, Madesjö kyrka   18:00 
   Präst: H Jonsson. Musiker: I-L Gustafsson.

Våra olika gudstjänster

Högmässa/Mässa/Gudstjänst - ”klassiska” 
gudstjänster med psalmsång, textläsningar, 
predikan och bön. När det är (hög)mässa firar vi 
nattvard - delar ut bröd och vin.

Enkel mässa (Madesjö) - en mässa med bara 
de viktigaste momenten och där man kan förbli 
sittande. Enkelt tilltal. Möjlighet till att vandra 
runt till olika stationer under förböns- och 
nattvardsmomentet.

Johannesmässa - en mässa där ungdomar 
är aktiva på olika sätt, bl.a. genom sång- och 
psalmval. Mycket tid för bön och tystnad. 

Himlaliv - en enkel gudstjänst med barnen i 
centrum. Gemensam sång i kyrkan tio minuter 
innan start. Varar ca 40-45 minuter. Avslutas 
med fika i kyrkan.

Tystnad, Tankar, Toner  - en stilla gudstjänst 
där ord och bön varvas med tystnad och stycken 
framförda av instrumentalister/sångare. Dunkel 
belysning med mycket levande ljus.

Söndag 20 augusti
11:e söndagen efter trefaldighet

Söndag 27 augusti
12:e söndagen efter trefaldighet
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Kristi himmelsfärds dag samlades konfirmander från 1958 till 65 års konfirmandjubileum.
På bilden syns sittande från vänster:
Evelyn Bringander Gustavsson, Rockneby, Birgitta Erlandsson Jonsson, Bäckebo, Ingrid Karlsson Kron-
vall, Hölleviken, Kerstin Axelsson Fridholm, Staffanstorp, Halvard Johansson, Bäckebo, Gudrun Petters-
son Holmström, Österbymo
Stående från vänster: 
Präst: Gio Johannesson, Birgitta Olofsson Hübsch, Tranås, Britt-Marie Pettersson Carlson, Bäckebo, 
Laila Svensson Johnsson, Nybro, Margareta Björnlund, Lagan, Anita Theandersson Jansson, Nybro, Inge 
Levander, Nybro, Lindy Hugosson, Kalmar 

Foto : Thomas Svantesson

SETT OCH HÖRT

Längtar du efter en tro? Söker du ett sam-
manhang där dina frågor och erfarenheter är 
utgångspunkten, inte de färdiga svaren? Då 
kan Katekumenatet vara något för dig.

Kontakt:
Susanne Gustafsson, Sammankallande: 
Susanne.d.gustafsson@svenskakyrkan.se
Tel:0481-42946

Eva-Lena Källman, 
Samtalsledare:
Eva-lena.kallman@svenskakyrkan.se
Tel: 0481-42987

Kateku-
menat
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MÖTESPLATSER

MODER TERESAS DIAKONI-
& MISSIONSGRUPP
Nybro Jutegården 
13:30-15:00
Är du intresserad av att sticka 
eller virka? Gillar du också att ge 
bort det du tillverkar till en med-
människa som behöver något 
varmt? Då är detta något 
för dig! Kontakt Henrik Jonsson 
tfn 0481-429 70 och Marie 
Andersson tfn 0481-429 40. 

MAT Å PRAT
Målerås Folkets hus
12:30
Sommaruppehåll
Alla välkomna till mat & 
gemenskap, samtal och sång. 
Matanmälan senast två  
dagar innan samlingen till 
Solveig “Sollan” Olovsson: 
070-951 23 46. 
Maten kostar 60 kr. 
Samarbete med Vuxenskolan

Onsdagar

Fredagar

TorsdagarTisdagar

MÖTESPLATS GULLASKRUV 
Gullaskruvs Folkets hus 
13:30-15:30 
Sommaruppehåll   
Fika & samtal 

KAFFET É PÅ 
GEMENSKAPSTRÄFF
Örsjö församlingshem
09:00-11:30 
24 augusti
Gemenskap kring en kopp kaffe. 
Drop in.

Många av våra arrangemang 
gör vi i samarbete med 

GEMENSKAPSTRÄFF
Fröjdekulla servicehem, 
Alsterbro 14:00-15:30
Fika serveras.
Vi vill att alla ska kunna vara 
med! Från och med den 2 
mars träffas vi på  
Fröjdekulla  kl 14:00.   
Alla är välkomna! 
3 och 17 augusti
Gemenskap och andakt

GEMENSKAPSTRÄFF
Madesjö prästgård
Hermanstorpsvägen 6
11:00-13:00
Kaffe och smörgås/kaka 25 kr

22 augusti: ”Från visa till 
musikal” med Donald Hummel, 
sång och musik

Sommarcafé på altanen vid 
Madesjö prästgård.  
OBS Tiden 10:00-12:00
Drop-infika på altanen. Vid regn 
inomhus. Välkomna
27 juni, 11 juli

GEMENSKAPSCAFÉET
OBS Ny lokal!
15:00-18:00 
Under våren träffas vi i 
Equmeniakyrkan,  
Mellangatan 12, Nybro 
28 juni, 5, 12, 19, 26 juli 

Skön Sommar!



KYRKNYTT  6- 2023  13

Kerstin har varit ute och plockat blommor men blandat ihop bokstäverna. Kan 
du hjälpa henne att få bokstäverna rätt till varje blomma. Fyller du i rätt får 
du 2 ord lodrätt på de markerade bokstäverna.Rätt svar längst ner på sidan.  

Sommarblommor i oordning…
Vilka blommor är detta som fått sina bokstäver omkastade? 

Skriv på de streckade linjerna och de markerade bokstäverna bildar två ord, 
lästa uppifrån och ner!

IAVLULGV _  _  _  _  _  _  _  _ 

TKÅBNILL    _  _ _  _  _  _  _  _

MLVOLA  _  _  _  _  _  _

REKÖLRVDÖ   _  _  _  _  _  _  _  _  _

JIGNAPSLTIL  _  _ _  _  _  _  _  _  _  _  _

OLCBÅKALK     _  _  _  _  _  _  _  _  _

KOSRAMS      _  _  _  _  _  _  _

EGMÄRFÖGJTI   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

OSÖBMLMRAM  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

GRÄTKARPSE  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _

Lösning: Glad Sommar
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SOMMARÖPPNA KYRKOR/VÄGKYRKOR
SOMMAREN 2023

Hälleberga kyrka 3/7 – 12/7 kl. 14:00 – 18:00. 
Musik i sommar 5/7 och 13/7 kl. 18:00. Hembygdsmuseet 
öppet för besök på onsdagar. Utställning: ”Kuddar”. Kaffe-
servering och utställning i församlingshemmet. 

Kråksmåla kyrka Vägkyrka 17/7– 30/7 kl. 12:00 – 
16:00. Kaffe med hembakat. Varje dag somrig musik och 
kortare andakt kl. 15:00. Musik i sommar 21/6 och 19/7 
kl. 19:00.

Bäckebo kyrka är öppen alla dagar mellan kl 
07:00-16:00

Kristvalla kyrka är öppen 24-28 juli kl 08:00-15:00

Välkommen att besöka våra kyrkor i sommar. Mer att läsa finns på 
hemsidan: www.svenskakyrkan.se/nybro och i appen 
”Kyrkguiden” som du kan ladda ner till din telefon.



KYRKNYTT  6- 2023  15

SOMMARÖPPNA KYRKOR/VÄGKYRKOR
SOMMAREN 2023

Kråksmåla kyrka Vägkyrka 17/7– 30/7 kl. 12:00 – 
16:00. Kaffe med hembakat. Varje dag somrig musik och 
kortare andakt kl. 15:00. Musik i sommar 21/6 och 19/7 
kl. 19:00.

Madesjö kyrka 17/7 – 30/7 kl. 13:00 – 17:00.  
Andakt 14:30.  Utställningar ”Från böckernas värld” – om  
Madesjö kyrkas bokskatt. Servering i kyrkstallarna.                                                                                                     
Musik i sommar 10/6, 17/6, 8/7, 22/7, 12/8 kl. 18:00. 

Örsjö kyrka 29/6 – 14/7 kl. 10:00 – 16:00. Kortare 
andakt kl. 13:00 varje dag. Servering och utställning där 
lokala konstnärer visar sina alster. Musik i sommar 29/6 
och 13/7 kl. 19:00. Kyrkan har audioguide. 

S:t Sigfrids kyrka är öppen alla dagar 07;:00-
18:00

Välkommen att besöka våra kyrkor i sommar. Mer att läsa finns på 
hemsidan: www.svenskakyrkan.se/nybro och i appen 
”Kyrkguiden” som du kan ladda ner till din telefon.
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Ja vad händer under den tiden ?

Den magnifika blomningen är över och frukten 
är bara små kart som antingen trillar av eller i 
bästa fall blir något gott längre fram. 

Visst är det lätt att dra en parallell till våra 
mänskliga liv. Livet som ibland kan kännas lite 
mittemellan, varken eller, i väntan på något 
nytt, helt enkelt lite segt och tråkigt. Och vad 
gör man då?

Om jag åter igen använder bilden från naturen 
tänker jag att sol, vatten och näring är viktigt 
för det som växer och mognar. Så var hittar jag 
ljuset och kraften som min kropp och 
själ behöver ?

Vi har nog alla våra olika platser för påfyllning. 
Sommaren är i bästa fall en tid då vi kan umgås 
med familj och vänner, vara lite lediga och njuta 
av sol och värme. Men ibland saknar vi allt detta 
och den efterlängtade vilan och välbefinnandet 
tycks utebli.

” Kom till mig, alla ni som är tyngda av bördor…
så skall ni finna vila för er själ” (Jesus i Matt. 
11:28).

I väntan på att livet ska mogna och ta form, och 
att förutsättningarna för inre harmonin ska in-
finna sig, får vi be om tålamod att bara vara där 
hos honom som säger ”Kom till mig alla ni”…

Min bön: Gud hjälp mig att bara vara i din närhet, 
vara där som en öppen jord, mottaglig för sol 
vatten och värme, Amen

                             Ingrid Graaf

Mellan blomma och frukt


